UBND TỈNH QUẢNG NINH

CÔNG TY TNHH  MỘT THÀNH VIÊN THUỶ LỢI ĐÔNG TRIỀU
MST: 5700102341

Số: 45/CTTLĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

        Đông Triều, ngày 27  tháng 02 năm 2017

                   Kính gửi:

      - Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Ninh;

      - Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Tên giao dich: Công ty TNHH một thành viên thủy lợi Đông Triều

Mã số doanh nghiệp: 5700102341

Địa chỉ liên lạc: Khu Mễ Xá 3, phường Hưng Đạo, thị xã Đông Triều, tỉnh Quảng Ninh.

Điện thoại: 033 3.870.862
Fax: 033 3.870863

Email: Congtythuyloidt@gmail.com

Website: congtythuyloidongtrieu.com.vn

Sau đây chứng nhận: Ông Đặng Văn Tuyên

Điện thoại liên hệ: 0935 098 398
Email: dangvantuyentldt@gmail.com

Chức vụ tại doanh nghiệp: Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty.

Là người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH một thành viên thủy lợi Đông Triều được giao thực hiện công bố thông tin của Công ty TNHH một thành viên thủy lợi Đông Triều.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu Công ty.

	         CHỦ TỊCH - GIÁM ĐỐC

             Đặng Văn Tuyên